
RABA GMINY
MUB NIKE

woj. opolskie UCHWAŁA NR LW/436/2023
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40zpóźn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszurozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r.póz.2464 z późn.zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§1.
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowegow 2024 roku, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniachkomunikacyj nych:

l) Linia Nr l: Borek - Bobrowa - Cieciułów - Jaworzno - Julianpol - Mirowszczyzna
2) Linia Nr 2: Mirowszczyzna - Jaworzno - Jaworek - Rudniki
3) Linia Nr 3: Jelonki - Żytniów - Chwiły - Faustianka - Porąbki - Kuźnica - Łazy - Młyny - Rudniki
4) Linia Nr 4: Rudniki - Młyny - Janinów - Odcinek - Dalachów
5) Linia Nr 5: Dalachów - Janinów - Młyny - Rudniki
6) Linia Nr 6: Bobrowa - Cieciułów - Stawki Cieciułowskie - Żurawie - Żytniów - Rudniki

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Rudniki

^u^<^u^c-
Jarosław Marchewka

Id: DD35C83D-OF30-4061-922D-F75056EA2F43. Podpisany
Strona l


